PREFEITURA DE
sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTóRIA

,,. [)5

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

oncÃo: SEcRETARTA MtrNrcIpAL DË, uoucaçÄo

ORDENADORA DE DESPESAS: CLEANE PONTES DE QUEIROZ

O..BJEIO: LOCAÇÃO OB IH,TÓVEL SITUADO NO BAIRRO CARIOCA, NA RUA SILVESTRE

ABREU, NO 8, DE PROPRIEDADE DA SENHORA MARIA LUCIENE FERREIRA DO

NASCTMENTO, PARA FI.]NCIONAMENTO DE ANEXO DO CEDI TIA ELIANE,

ATENDENDO A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE SAO GONÇALO DO

AMARANTE.CE.

LOCADOR: MARIA LUCIENE FERREIRA DO NASCIMENTO

TNEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N'. 01 0.2024-SEDUC

PRAZO DA LOCAÇÃO: rZ (DOZE) MESES, PODENDO SER PRORROGADO DE ACORDO

coM A LEI FEDERAL No 14133, DE 2021 (LEr DE LTCITAÇÖES E CONTRATOS

ADMTNTSTRATTVOS) E SUAS ALTERAÇÖES, LEr FEDERAL N" 8 245191 (LEr DE LOCAÇÃO

DE IMÓVEIS URBANOS).

FORMA DE PAGAMENTO: MENSAL.

VALOR MENSAL: RS 2.215,00 (dois mil e duzentos e quinze reais)

VALOR GLOBAL: RS 26.580,00 (vinte e seis mil e quinhentos e oitenta reais),

DOTAÇÃO ORÇAMENtÁnl¡,: 0601 12 365 0085 2.038 Funcionamento da Rede de Ensino

Infantil- Creche; Elemento de Despesas - 3.3.90.36.15 Locação de imóveis; Sub Elemento de

Despesas - 3.3.90.36.00 Outros Serv. de terceiros pessoa fisica; Fonte de Recurso: 1500100100

Receita de Imposto e Trans.

São Gonçalo do AmarantelcB,2l de junho de2024

(, t é{l'v¿ Q^; I rvùL
CLEANE PONTES DE QUEIROZ
ORDENADORA DE DESPESAS DA

SECRETARTA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Prefeitu¡a Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcârta¡a, nn 120 - CEP: 62.670-000 -
São Gonçalo do Amarante - CE Foney'Fax: (85) 33154100 - CNPJ n" 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@prnsga.corn.br - Site: htÞ://www.saoeoncalodoamarante.ce.gov.brl

PREFEITURA DE

sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
coNsrRUrNDo UMA NovA nrslóRIn

s

cnnrtlÃo DE punI,rcAÇÃo Do ExrRATo DE TNEXTcTBTLTDADE

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto

na Lei Federal no 8.666193 e alterações posteriores, eüg o EXTRATO DE

INEXIGIBILIDADE relacionada ao PROCESSO ADMINISTRATM DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N". 010.2024- SEDUC, foi afixado no quadro de

avisos desta municipalidade.

São Gonçalo do AmarantelCB,2l de junho de2024

hÅvvé Q4,ëttt'o'L
CLEANE PONTES DE QUEIROZ
ORDENADORA DE DESPESAS DA

SECRETARIA MUNICIPAI DE EDUCAÇAO

Prefeitu¡a Mu¡ricipal de São Gonçalo do Ama¡ante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara,n" 120 - CEP: 62.670-000 -
Sâo Gonçalo do Ama¡ante - CE Fone/Fax: (85) 33154100 - CNPJ n' 07.533.65610001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituraruunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saosoncalodoamarante.ce.eov.brl